
1 

 

  
                       Ministero dell’Istruzione e del Merito 

                     Istituto Comprensivo Statale “B. Passerini”                     

    Via Andreoli, 7 – 21056 Induno Olona (VA) - Tel: 0332/273301-2-3 

     Codice Ministeriale: VAIC81300B Codice Fiscale 80016940126 

              e-mail Istruzione: vaic81300b@istruzione.it  

            posta certificata:vaic81300b@pec.istruzione.it    

Sito internet: www.icinduno.edu.it 

 

Protocollo: vedere segnatura                       Induno Olona, 04/12/2024 
 

Circ. n. 62 

All’USR Lombardia 

all’UST di Varese 

al Personale Docente e Ata 

alle famiglie 

al Sindaco del Comune di Induno Olona 

agli atti/sito web/albo online 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA NEI GIORNI PREFESTIVI DELLE VACANZE NATALIZIE–a.S. 2024/2025 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 36, comma 3 del DPR N.209/1987; 

VISTO  l’art. 25 del D. L. vo 165/2001; 

VISTO  l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 2007 confermato dall’art. 63 del CCNL 2019-2021; 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per la Lombardia per l’a. S. 2024/2025; 

VISTE  le proposte e le richieste del personale ATA; 

VISTA  la proposta di giorni prefestivi portata al Consiglio di Istituto del 28/11/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 99 del 28/11/2024; 

 

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche nei giorni prefestivi 

di seguito indicati: 

 

 24 dicembre 2024 – Vigilia di Natale 
 

 31 dicembre 2024 – San Silvestro 

 

A copertura dei suddetti giorni il personale ATA usufruirà di ferie, festività soppresse o ore di recupero. 

Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica 

     Maria Rosaria Cioffi 
          Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

     del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate 

mailto:vaic81300b@istruzione.it
mailto:vaic81300b@pec.istruzione.it
http://www.icinduno.edu.it/
Protocollo 0008654/2024 del 04/12/2024


		2024-12-04T13:34:47+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA CIOFFI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




